SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua Afonso Taranto, 455 - CEP 14096-740 - Ribeirão Preto - SP - www.jfsp.jus.br

PORTARIA RIBP-NUAR Nº 153, DE 27 DE OUTUBRO DE 2021.

O DOUTOR RICARDO GONÇALVES DE CASTRO CHINA, MM. JUIZ FEDERAL DIRETOR  DA
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE RIBEIRÃO PRETO, 2.ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

I – RETIFICAR a Portaria nº 147/2021 (doc. 8133422), desta Diretoria, que estabeleceu a escala do plantão
judiciário semanal da Subseção Judiciária de Ribeirão Preto, fazendo constar conforme segue:

Onde se lê:

            PERÍODO          VARA DE PLANTÃO       MM. JUIZ

     05.11 a 12.11.2021                      7.ª Vara Federal    Dr. Eduardo José da Fonseca Costa

Leia-se:

          PERÍODO          VARA DE PLANTÃO       MM. JUIZ

     05.11 a 12.11.2021                     2 .ª Vara Gabinete     Dr. Paulo Ricardo Arena Filho

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Gonçalves de Castro China , Juiz Federal, em
28/10/2021, às 10:38, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 8192671 e o código CRC E99270A1.

0000007-93.2018.4.03.8001 8192671v3

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 201
Disponibilização: 03/11/2021
Publicação: 04/11/2021